

skilt-op.dk ApS
Poppelgårdvej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 41 18 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.



Henrik Jøner Lavrsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

skilt-op.dk ApS
Poppelgårdvej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 41 18 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jarner Lavrsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af opsætning samt montering af skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 102.014 mod -64.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	334.722	476.977
2 Personaleomkostninger	-169.400	-525.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.440	-20.080
Andre driftsomkostninger	-892	0
Driftsresultat	144.990	-68.772
Andre finansielle indtægter	-334	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.372	-11.379
Resultat før skat	132.284	-80.151
4 Skat af årets resultat	-30.270	15.766
Årets resultat	102.014	-64.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.385
Disponeret i alt	102.014	-64.385

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.042	53.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.042</u>	<u>53.603</u>
6 Deposita	13.596	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.596</u>	<u>13.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.638</u>	<u>66.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.348	137.643
Udsudte skatteaktiver	0	24.682
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	6.176	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.524</u>	<u>164.325</u>
Likvide beholdninger	<u>212.428</u>	<u>149.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.952</u>	<u>313.431</u>
Aktiver i alt	<u>350.590</u>	<u>380.234</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.937	-86.077
Egenkapital i alt	<u>65.937</u>	<u>-36.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	5.588	0
Anden gæld	269.065	406.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.653</u>	<u>416.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.653</u>	<u>416.311</u>
Passiver i alt	<u>350.590</u>	<u>380.234</u>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-86.077	-36.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.014	102.014
	50.000	15.937	65.937

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for tabt omsætning samt faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	23.004	0
Kompensation, tabt omsætning	92.000	0
	<u>115.004</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultatet	115.004	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.004</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.000	519.864
Personaleomkostninger i øvrigt	4.400	5.805
	<u>169.400</u>	<u>525.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.372	11.379
	<u>12.372</u>	<u>11.379</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.588	0
Årets regulering af udskudt skat	24.682	-15.766
	<u>30.270</u>	<u>-15.766</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	109.640	93.800
Tilgang i årets løb	20.399	15.840
Afgang i årets løb	-15.840	0
Kostpris 31. december 2020	114.199	109.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-56.037	-35.957
Årets afskrivninger	-19.440	-20.080
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.320	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-74.157	-56.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.042	53.603

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	13.200	13.200
Tilgang i årets løb	396	0
Kostpris 31. december 2020	13.596	13.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.596	13.200

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.